



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER LYNGBY APS
LYNGBY TORV 2 A., 2800 KGS. LYNGBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2019

Carsten Engelborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Lyngby ApS Lyngby Torv 2 a. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 17 61 31 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Engelborg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 173.274 mod DKK 800.665 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 298.274.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.230.387	4.599.435
Personaleomkostninger.....	1	-2.792.372	-3.341.919
Af- og nedskrivninger.....		-217.528	-181.375
DRIFTSRESULTAT		220.487	1.076.141
Andre finansielle indtægter.....	2	2.331	2.745
Andre finansielle omkostninger.....	3	-23.459	-23.473
RESULTAT FØR SKAT		199.359	1.055.413
Skat af årets resultat.....	4	-26.085	-254.748
ÅRETS RESULTAT		173.274	800.665
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		172.603	964.749
Ekstraordinært udbytte.....		18.115	0
Overført resultat.....		-17.444	-164.084
I ALT		173.274	800.665

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		579.020	748.056
Indretning af lejede lokaler.....		280.754	315.445
Materielle anlægsaktiver.....	5	859.774	1.063.501
ANLÆGSAKTIVER.....		859.774	1.063.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		54.513	251.133
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		671	18.115
Andre tilgodehavender.....		142.318	266.045
Tilgodehavende selskabsskat.....		121.000	0
Tilgodehavender.....		318.502	535.293
Likvide beholdninger.....		476.669	1.385.035
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		795.171	1.920.328
AKTIVER.....		1.654.945	2.983.829

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Udlån og sikkerhedsstillelse.....		671	18.115
Forslag til udbytte.....		172.603	964.749
EGENKAPITAL.....	6	298.274	1.107.864
Hensættelse til udskudt skat.....		32.631	22.870
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		32.631	22.870
Gæld, associerede virksomheder.....		697.471	711.176
Selskabsskat.....		36.718	44.000
Anden gæld.....		589.851	1.097.919
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.324.040	1.853.095
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.324.040	1.853.095
PASSIVER.....		1.654.945	2.983.829
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2017: 8)			
Løn og gager.....	2.399.539	2.831.874	
Pensioner.....	47.897	98.512	
Andre omkostninger til social sikring.....	26.015	36.787	
Andre personaleomkostninger.....	318.921	374.746	
	2.792.372	3.341.919	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.331	2.745	
	2.331	2.745	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.459	23.473	
	23.459	23.473	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	36.718	225.500	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-20.394	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.761	29.248	
	26.085	254.748	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	912.322	990.957	
Tilgang.....	0	13.800	
Kostpris 31. december 2018.....	912.322	1.004.757	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	164.265	675.512	
Årets afskrivninger	169.037	48.491	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	333.302	724.003	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	579.020	280.754	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Udlån og sikkerheds- stillelse	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	18.115	0	964.749	1.107.864
Betalt udbytte.....				-964.749	-964.749
Andre reguleringer.....		-18.115	18.115		
Overførsel til/fra andre poster.		671	-671		
Forslag til årets resultatdispo- nering.....			-17.444	190.718	173.274
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-18.115	-18.115
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	671	0	172.603	298.274

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 4 måneder svarende til en forpligtelse på t.kr. 110.
